

BİLECİK ANAOKULU
DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ
KASIM-ARALIK AYLARI RAPORU

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından başlatılan “Dilimiz Zenginliğimizdir Projesi” kapsamında okulumuzda okul yürütme kurulu oluşturulup bülten hazırlandı. Okul yürütme kurulu tarafından hazırlanan bülten velilerle paylaşıldı. Bunun sonrasında Kasım ve Aralık ayında aile buluşmaları faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.

Haber Mektubu, Bülten ve Yazışma Hazırlıkları

Proje ile ilgili ailelerin bilgilendirilmesi amacıyla haber mektubu, bülten ve yazışma gibi hazırlıklar yapılmıştır. Bu hazırlıklarda projenin amacı, kapsamı ve hedefleri hakkında bilgiler yer almıştır. Ayrıca ailelere projeye nasıl katılabilecekleri ve katkıda bulunabilecekleri konusunda yönlendirmeler yapılmıştır. Bu hazırlıkların her sınıfın kendi bünyesinde planlayıp gerçekleştirmelerine karar verilmiştir.

Okulumuz Rehberlik öğretmeni Erman Arabacılar tarafından hazırlanan etkileşimli kitap okuma bilgilendirme yazısı öğretmenlerimiz ve velilerimiz ile paylaşılmıştır.

Hazırlanan planlar doğrultusunda okulumuzda yapılan bazı etkinlikler;



Ailelerin ve çocukların birlikte katılım gösterdikleri "Bu Hayvanlar Bir Alem" çalışması kapsamında nesli tükenen hayvanları öğrendik.



Okulumuz bir diğer sınıfında hazırlanan bilmece etkinliği.



Aileler ve çocukların birlikte katılım gösterdikleri bilmece etkinliđi yapıldı.



Velilerimizin bilmece etkinliğine katılımı





Bültenimizde yer alan etkileşimli kitap okuma etkinliği kapsamında "Mozaik" kitabı okunup, çömlek ve mozaik kelimeleri öğrenilmiştir. Ayrıca okulumuza kelimeleri somutlaştırmak adına küçük bir çömlek atölyesi düzeneği kurulup çocukların her birinin uygulama yapmaları ve ürün oluşturmalarına olanak sağlanmıştır.



Okulumuzun 3 yaş grubu sınıfında hazırlanan proje panomuz.

*etkileşimli kitap okuma tekniği ile öğrenilen kelimelerin görselleri panoya eklenmektedir.





Etkileşimli kitap okuma etkinliklerimizden bir örnek

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ KAPSAMINDA

OCAK AYINDA YAPILACAKLAR

- Okulumuz çocukları ile buluşturulmak üzere “Okul Öncesi için Pozitif Temelli Hikayeler “ kitabı yazarı Mehmet Yılmaz ile iletişim kurulup okulumuzda çocuklara yönelik bir tanışma gerçekleştirilecektir.
- Etkileşimli kitap okuma etkinliklerine devam edilecektir.
- Ocak ayında okunacak kitaplar ve kitaplardaki bilinmeyen kelimeler belirlenir.
- Etkileşimli kitap okumaların temel alındığı planlar gerçekleştirilir.